

# Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen EDISTÄMISYHDISTYS RY

TIEDOTE 25.11.2017 – Julkaisu vapaa heti

## ATHENIS FINLANDIAE JUHLI 10-VUOTISJUHLAVUOTTAAN JA TOI KULTTUURIN KAUPPAKESKUKSEEN

***Athenis Finlandiae kulttuuritapahtuma on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017.***

Jyväskylä keskellä Suomea on kuuluisa kansainvälisenä koulukaupunkina, **Suomen Ateenana** – maailman vanhin suomenkielinen oppikoulu perustettiin Jyväskylään lähes 160 vuotta sitten. Laukaassa syntynyt suomalaisuusmies, Saarijärven ja sittemmin Jyväskylän piirilääkäri **Wolmar Schildt-Kilpinen** (Laukaa 1810–Jyväskylä 1893) alkoi luoda suomeen keskeisiä kulttuurisanoja jo 1840-luvulta alkaen, mm. tiede ja taide. Hänen panoksensa suomenkielisen Lyseon perustamisen ja vakiinnuttamisen suhteen oli merkittävä.

**Athenis Finlandiae 2017** -kulttuuritapahtuma täyttää tänä vuonna 10 vuotta ja Suomen Tasavalta kunnioitettavat 100 vuotta. Tapahtuman virallista 10-vuotisjuhlaa vietettiin lauantaina 25.11. Jyväskylän Sepänkeskuksen Akateemisessa Kirjakaupassa. Erityisteemana Wolmar Schildt-Kilpisen suomeen luomat uudissanat. Athenis Finlandiae tapahtuman juhlatilaisuuden yhteydessä julkaistiin ”Sata uudisanaa” –kirja, joka on käännetty viidelle eri kielelle (englanti, saksa, ruotsi, latina ja suomi). Kirja sisältää Wolmar Schildtin pojanpojan tyttären **Kristiina Lehtisen** arkiston aineistoa ja muun muassa **Tasavallan presidentin Sauli Niinistön** tervehdyssanat. Presidentti toimii myös vuonna 2017 Athenis Finlandiae -tapahtuman virallisena suojelijana.

Juhlatilaisuuden yhteydessä jaettiin vuosittainen **Wolmar Schildt –palkinto**, joka tänä vuonna luovutettiin ansioituneelle Lääketieteen tohtori, Dosentti ja Yleislääketieteen professori (emeritus) **Mauno Vanhalalle**. Juhlatilaisuudessa kuultiin lisäksi mielenkiintoisia puheenvuoroja niin taiteesta, tieteestä kuin kulttuurista ja nuoren lupaavan cembalistin **Tobias Kangaskorven** musiikkiesitys.

Tapahtuman viralliset internetsivut löydätte osoitteesta: <http://www.athenisfinlandiae.com>



Rauno Hänninen  
Athenis Finlandiae tapahtumajohtaja

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry  
Tapionkatu 4 A 7  
40100 Jyväskylä  
gsm +358 40 577 84 27, + 358 40 744 24 35  
rauno@mukuta.fi  
www.athenisfinlandiae.com  
Löydät meidät myös Facebookista (AthenisFinlandiae)